Директору ЛГ МАОУ «Гимназия №6»

Н.Н. Девятовой

От _______________________________

____________________________ _____

Проживающего/проживающей по адресу:

__________________________________

тел:______________________________

Заявление

Прошу выдать мне (ФИО)_________________________________________________

паспорт: серия_____ номер_____________, выдан___________________________________

_____________________________________________________________________________

во временное пользование техническое средство для обучения с применением

дистанционных образовательных технологий моего ребенка

(ФИО)_______________________________________________________

обучающегося (обучающейся)______________________класса

Техническое средство принято мною в исправном, рабочем состоянии.

Обязуюсь по окончании периода дистанционного обучения вернуть указанное

оборудование в том состоянии, в котором оно было принято.

______________                                                               ________________ /_______________
Дата        Ф.И.О   подпись